
 

 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від   22.07.2025р.                          Стрий                         №   168 
 
 
Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону з 
продажу об’єкта малої приватизації 
господарської будівлі  «Б-1» загальною 
площею 31,7 кв. м, що знаходиться за 
адресою: Львівська область, Стрийський 
район, село  Семигинів, вул. І. Франка, 71 
 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України  від 10.05.20218 року № 432 «Про затвердження Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу» зі змінами, розглянувши протокол про результати електронного аукціону № 
SPE001-UA-20250711-81335, сформований 17.07.2025  20:00:06: 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Управлінню комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області: 
1.1. затвердити протокол про результати електронного аукціону № SPE001-UA-20250711-

81335, сформований 17.07.2025  20:00:06 та наданий оператором електронного майданчика -  
ПП «Фірма «СОМГІЗ», через який було подано заяву на участь в електронному аукціоні  - 
Фермерським господарством «Агро-Дар Еко». 

1.2. опублікувати  в електронній торговій системі дане розпорядження протягом 5-ти 
робочих днів з дня наступного за днем формуваня проколу про результати електронного 
аукціону № SPE001-UA-20250711-81335, сформований 17.07.2025  20:00:06 

1.3. забезпечити укладення договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації -  
господарської будівлі «Б-1» загальною площею 31,7 кв. м, що знаходиться за адресою:  
Львівська область, Стрийський район, село Семигинів, вулиця  І.Франка, будинок  71 
протягом 25-ти робочих днів   дня наступного за днем формування  протоколу про 
результати електронного аукціону № SPE001-UA-20250711-81335, сформований 17.07.2025  
20:00:06 та опублікувати договір у електронній торговій системі 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
Перший заступник  
міського голови                                                               Микола ДМИТРИШИН 
 
 


